
Radquer Mettmenstetten
30. September 2018
Veranstalter : IG Radquer Mettmenstetten
Mettmenstetten ZH

Strecke : 20 min

U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Nation Localité Club/Team Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 402 Schmid Moritz 2009 Homme / Mann SUI Mettmenstetten RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:21:44. - 4
2 401 Kübler Joris 2010 Homme / Mann GER Mettmenstetten RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:23:50. 2:06. 4
3 417 Froesch Arianna 2009 Femme / Frau SUI RRC Azut U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:24:37. 2:53. 4
4 403 Wicki Ciara 2010 Femme / Frau SUI Affoltern am Albis BW Mode Bike Team U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:25:32. 3:48. 4
5 404 Wicki Serena 2009 Femme / Frau SUI Affoltern am Albis BW Mode Bike Team U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:20:22. 1 Tr. 3
6 418 Resier Andrin 2010 Homme / Mann SUI U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:23:36. 1 Tr. 3

Gemeldet : 6
Gestartet : 6
Klassiert : 6

U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Nation Localité Club/Team Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 420 Müller Gian 2008 Homme / Mann SUI Aegeri Bike Club U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:23:08. - 5
2 408 Schmid Kian 2007 Homme / Mann SUI Mettmenstetten . U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:20:06. 1 Tr. 4
3 405 Binggeli Alice 2008 Femme / Frau SUI Champagne Team VTT XC Champvent U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:21:10. 1 Tr. 4
4 416 Müller Marc 2007 Homme / Mann SUI U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:23:11. 1 Tr. 4
5 407 Müller Levin 2008 Homme / Mann SUI Mettmenstetten RRC Amt U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:19:44. 2 Tr. 3

Abandon(s) DNF
406 Fuhrimann Jonas 2007 Homme / Mann SUI Kleindietwil RV Ersigen U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008)

Gemeldet : 6
Gestartet : 6
Klassiert : 5

U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006)

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Nation Localité Club/Team Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 409 Binggeli Alexandre 2005 Homme / Mann SUI Champagne Team VTT XC Champvent U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:19:27. - 5
2 410 Caruso Francesco 2005 Homme / Mann SUI Unterlunkhofen IG Radquer Mettmenstetten U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:19:47. 20. 5
3 414 Lagler Laurin 2005 Homme / Mann SUI Wernetshausen VC Eschenbach / IG Radquer Mettmenstetten U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:20:09. 42. 5
4 413 Huter Mike 2006 Homme / Mann SUI Jonen IG Radquer Mettmenstetten U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:21:03. 1:36. 5
5 412 Furrer  Muriel 2006 Femme / Frau SUI Egg VC Meilen / Bike do it Racing-Girls U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:21:05. 1:38. 5
6 411 Felsberger Elia 2006 Homme / Mann SUI Zwillikon RMV Cham-Hagendorn U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:22:02. 2:35. 5
7 419 Kipfmüller Amelie 2006 Femme / Frau SUI VC Meilen/Bike do it Racing-Girls U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:23:21. 3:54. 5

Non partant(s) DNS
415 Ryser Olivia 2005 Femme / Frau SUI Schaffhausen Tristar Schaffhausen Schifferle Coaching U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006)

Gemeldet : 8
Gestartet : 7
Klassiert : 7

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Année Sexe Nation Localité Club/Team Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 409 Binggeli Alexandre 2005 Homme / Mann SUI Champagne Team VTT XC Champvent U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:19:27. - 5
2 410 Caruso Francesco 2005 Homme / Mann SUI Unterlunkhofen IG Radquer Mettmenstetten U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:19:47. 20. 5
3 414 Lagler Laurin 2005 Homme / Mann SUI Wernetshausen VC Eschenbach / IG Radquer Mettmenstetten U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:20:09. 42. 5
4 413 Huter Mike 2006 Homme / Mann SUI Jonen IG Radquer Mettmenstetten U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:21:03. 1:36. 5
5 412 Furrer  Muriel 2006 Femme / Frau SUI Egg VC Meilen / Bike do it Racing-Girls U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:21:05. 1:38. 5
6 411 Felsberger Elia 2006 Homme / Mann SUI Zwillikon RMV Cham-Hagendorn U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:22:02. 2:35. 5
7 420 Müller Gian 2008 Homme / Mann SUI Aegeri Bike Club U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:23:08. 3:41. 5
8 419 Kipfmüller Amelie 2006 Femme / Frau SUI VC Meilen/Bike do it Racing-Girls U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006) 00:23:21. 3:54. 5
9 408 Schmid Kian 2007 Homme / Mann SUI Mettmenstetten . U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:20:06. 1 Tr. 4
10 405 Binggeli Alice 2008 Femme / Frau SUI Champagne Team VTT XC Champvent U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:21:10. 1 Tr. 4
11 402 Schmid Moritz 2009 Homme / Mann SUI Mettmenstetten RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:21:44. 1 Tr. 4
12 416 Müller Marc 2007 Homme / Mann SUI U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:23:11. 1 Tr. 4
13 401 Kübler Joris 2010 Homme / Mann GER Mettmenstetten RRC-Amt U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:23:50. 1 Tr. 4
14 417 Froesch Arianna 2009 Femme / Frau SUI RRC Azut U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:24:37. 1 Tr. 4
15 403 Wicki Ciara 2010 Femme / Frau SUI Affoltern am Albis BW Mode Bike Team U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:25:32. 1 Tr. 4
16 407 Müller Levin 2008 Homme / Mann SUI Mettmenstetten RRC Amt U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008) 00:19:44. 2 Tr. 3
17 404 Wicki Serena 2009 Femme / Frau SUI Affoltern am Albis BW Mode Bike Team U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:20:22. 2 Tr. 3
18 418 Resier Andrin 2010 Homme / Mann SUI U11 Schüler / Ecoliers (2009-2010) 00:23:36. 2 Tr. 3

Non partant(s) DNS
415 Ryser Olivia 2005 Femme / Frau SUI Schaffhausen Tristar Schaffhausen Schifferle Coaching U15 Schüler / Ecoliers (2005-2006)

Abandon(s) DNF
406 Fuhrimann Jonas 2007 Homme / Mann SUI Kleindietwil RV Ersigen U13 Schüler / Ecoliers (2007-2008)

Jurypräsident : Urs Staub
Rennleiter : Ernst Gyr - Fritz Keller - Hubert Drachsel -Felix Egolf - Ariane Previtali - Eike Döring - Albert Weber
Zeitmessung und Resultaten : www.chronoromandie.com
Eric Flaction - Jean-Noël Froidevaux - Fabienne Courbat-Amandine Courbat-Anthony Courbat
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